

کودکی دیگر

قربانی آزاروالدین

● در پی یک مورد کودک‌آزاری دخترِ به نام ستایش سه‌ساله در رفسنجان، فرماندار رفسنجان با حضور در بیمارستان علی‌ابن‌ابیطالب (ع) رفسنجان از او عیادت کرد. به گزارش خبرنگار ایسا، حمید ملانوری در حاشیه ملاقات این کودک، اظهار کرد: با شیوع استعمال مواد مخدر به‌ویژه مواد مخدر صنعتی و روان‌گردان‌ها شاهدیم افرادی که به این مواد گرایش پیدا می‌کنند، دچار اختلالات روانی می‌شوند و به‌دلیل توهم‌زا بودن این مواد، کودک‌آزاری و همسرآزاری را در جامعه شاهدیم. ملانوری درباره این کودک‌آزاری در رفسنجان، گفت: پیگیری لازم با همکاری بهزیستی، شورای تأمین، دستگاه قضائی و دادستان برای برخورد‌های قاطع و جدی با عوامل این کار انجام شده و حکم جلب والدین این کودک صادر و مادر این کودک در حال حاضر دستگیر شده است. ملانوری خاطرنشان کرد: از مردم تقاضا داریم اگر در جوار منزل خود موردی مشاهده می‌کنند که والدینی معتاد هستند، به‌ویژه مواد مخدر صنعتی، حتماً به دستگاه‌های متولی گزارش دهند تا هر چه زودتر برخورد شود و ادامه پیدا نکند. فرماندار رفسنجان گفت: درباره این مورد کودک‌آزاری، بهزیستی مدیریت می‌کند و با دستور قضائی کودک را از خانواده می‌گیرد بعد از مداوا زیر پوشش به خود قرار می‌دهد.

انهدام باند موادفروشان «فلاح»

● رئیس‌پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ از دستگیری سه قاچاقچی مواد مخدر در منطقه فلاح تهران، خبر داد. سرهنگ محمد بخشنده گفت: از مدتی قبل و در جریان تحقیقات انجام‌شده از سوی مأموران پایگاه ششم پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ، مشخص شد سه قاچاقچی حرفه‌ای مواد افیونی، ضمن تشکیل یک باند، اقدام به توزیع مواد در محدوده‌های فلاح و ابودر کرده‌اند و اقدام آنان نارضایی و شکایت شماری از شهروندان و ساکنان محله را نیز به دنبال داشته است. وی با اشاره به تحقیقات تکمیلی مأموران و اطمینان از صحت‌وسقم ماجرا، افزود: مأموران پس از هماهنگی با مقام قضائی، دستور بازداشت این سه نفر و همچنین بازرسی را از منزل آنان دریافت کردند و تیم‌های عملیاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت، برای دستگیری این افراد وارد عمل شدند. بخشنده با بیان اینکه مأموران اقدام به شناسایی سردسته این باند کردند، گفت: در تحقیقات بعدی، مشخص شد سرکرده این باند به‌تازگی مقادیری مواد مخدر را از قاچاقچیان شرق کشور خریداری کرده و قصد انتقال آنها را به مخفیگاهشان در خیابان بریانک دارند تا پس از بسته‌بندی، آنها را میان جوانان توزیع کنند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ با اشاره به اعزام تیم‌های عملیاتی به مخفیگاه این افراد، اظهار کرد: مأموران پس از چندین ساعت کنترل نامحسوس محل، سرکرده باند را حین خروج از منزل، مشاهده کرده و در اقدامی ضربتی و غافلگیرانه، او را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. بخشنده با اشاره به بازرسی از مخفیگاه متهم، گفت: در بازرسی‌های انجام‌شده از محل، ۱۵۵ کیلوگرم تریاک کشف، ضبط و همراه متهم به مقر انتظامی انتقال داده شد. وی با اشاره به انجام بازجویی از متهم دستگیرشده، تصریح کرد: این فرد در جریان بازجویی‌های پلیسی، دو همدست دیگرش را نیز به مأموران معرفی کرد که بلافاصله با هماهنگی مقام قضائی، این افراد نیز در مخفیگاهشان دستگیر و به مقر پلیس منتقل شدند. به گفته رئیس‌پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ، هر سه متهم پس از انتقال به پایگاه ششم پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ، تحت بازجویی قرار گرفته و به جرم خود مبنی بر قاچاق و توزیع مواد مخدر، اعتراف کردند و پس از آن برای ادامه روند رسیدگی به جرم، روانه دادسرا شدند.

انهدام

باندقاچاق بین‌المللی پرندگان

● مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان‌رضوی از انهدام باند قاچاقچیان بین‌المللی پرندگان شکاری و دستگیری شش نفر دراین‌باره خبر داد. حمید صالحی گفت: این باند با تلاش مأموران یگان حفاظت، حین پایش زیستگاه‌های پرندگان شکاری در مشهد، شناسایی شد. وی ادامه داد: مأموران یگان حفاظت در حین گشت‌زنی، موفق به شناسایی یک دستگاه خودرو سواری و سرنشینان آن در حال صید پرندگان شکاری و دستگیری آنان شدند. مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان‌رضوی گفت: دراین‌ارتباط، سه عضو باند بین‌المللی قاچاق پرندگان شکاری دستگیر و یک بهله دلپچه، یک قطعه بلدرچین و نیز ۱۰ رشته تار، دور زنده‌گیری و دیگر ادوات صید پرندگان کشف و توقیف شد. وی افزود: در هماهنگی با مراجع قضائی، منزل استیجاری این افراد بازرسی و تعداد زیادی ادوات صید و نیز تعدادی پرنده طعمه، کشف شد. صالحی ادامه داد: در بررسی‌های بعدی، سه نفر دیگر از فعالان این باند قاچاق پرندگان نیز دستگیر و به مراجع قضائی معرفی شدند. وی گفت: اعتراف متخلفان نشان داد این قاچاقچیان بین‌المللی که تبعه کشورهای عرب حوزه خلیج‌فارس هستند، پرندگان بارزرس صیدشده را به حاشیه خلیج‌فارس منتقل و به قیمت گزافی می‌فروشتند. مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان‌رضوی افزود: تحقیقات در این زمینه برای شناسایی دیگر همدستان احتمالی اعضای باند، ادامه دارد.

شرق: رابطه عاشقانه جوانی با خواهر دوستش چنان خشمی را در برادر دختر جوان به وجود آورد که منجر به درگیری و قتل جوان عاشق‌پیشه شد. به گزارش خبرنگار ما، فروردین سال گذشته درگیری بین دو جوان در منطقه‌ای در تهران در مأموران گزارش شد. وقتی پلیس به محل رسید، مشخص شد یکی از این دو جوان به قتل رسیده است. در تحقیقاتی که مأموران انجام دادند، مشخص شد دعوا بین دو پسر به نام‌های بابک و آیدین رخ داده و در این میان آیدین به قتل رسیده است. به‌این‌ترتیب آیدین بازداشت و بازجویی‌ها از او آغاز شد. آیدین اتهام

قتل را قبول کرد و گفت: مدتی بود که متوجه تغییر رفتار خواهرم شده بودم. او مرتب با تلفن همراهش حرف می‌زد و پیامک می‌داد. وقتی از او پرسیدم با چه کسی حرف می‌زند، توجهی نکرد؛ ضمن اینکه به من هم نمی‌گفت آن فرد کیست تا اینکه خودم تحقیق کردم و متوجه شدم او با بابک ارتباط برده بود، گفت: من برای دعوا جاقو نبرده بودم؛ این جاقو من بابک را می‌شناختم و این موضوع خیلی ناراحتم کرد. احساس کردم به من خیانت شده است؛ او حق نداشت با خواهر من رابطه عاشقانه برقرار کند؛ به‌همین‌دلیل هم ناراحت شدم و مقابل خانه بابک رفقم تا به او اعتراض کنم و بگویم چرا این کار را

کرده است. بابک را صدا زدم و با هم درگیری لفظی پیدا کردیم. با بالارفتن صدای ما بود که چند نفر از اعضای خانواده‌اش بیرون آمدند و دعوا شروع شد و بابک من را زد؛ برای اینکه بتوانم از خودم دفاع کنم، با چاقو یک ضربه به او زدم. متهم درباره اینکه چاقو را از کجا آورده و چرا برای دعوا با خود جاقو برده بود، گفت: من برای دعوا جاقو نبرده بودم؛ این جاقو من بابک را می‌شناختم و این موضوع خیلی ناراحتم کرد. احساس کردم به من خیانت شده است؛ او حق نداشت با خواهر من رابطه عاشقانه برقرار کند؛ به‌همین‌دلیل هم ناراحت شدم و مقابل خانه بابک رفقم تا به او اعتراض کنم و بگویم چرا این کار را

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

نجات معجزه‌آسا پس از سقوط ۸طبقه‌ای



ملکی علت این حادثه را بی‌احتیاطی کارگر حین کار اعلام کرد و گفت: عوامل آتش‌نشانی پس از ایمن‌سازی محل به عملیات خود خاتمه دادند. در دومین عملیات آتش‌نشنان با حضور در محل آتش‌سوزی ساختمان مسکونی یک مرد جوان را از میان شعله‌های آتش نجات دادند. ساعت ۵:۳۵ صبح دیروز در پی تماس ساکنان یک ساختمان مسکونی با سامانه ۱۲۵ و اعلام گزارشی

قاتلان مادر و دختر دستگیر شدند

جواهرات، ماشین و مبلغی وجه نقد از مقتول، اقدام به خفه‌کردن این زن و فرزند شش‌ساله وی کرده و سپس اجساد آنها را در یکی از مناطق متروکه و حاشیه‌ای شهر و در یک گودال دفن کردند. شهسواری درباره شیوه کار متهمان گفت: این افراد با ریختن طرح دوستی با زنان بی‌سرپرست و کسانی که از وضع نابسامان اجتماعی برخوردار بودند، اقدام به سرقت اموال آنها می‌کردند. این‌مقام انتظامی هشدار داد: متأسفانه در بسیاری از پرونده‌ها دیده شده است افراد زدل و شور با طرح محبت کاذب اولیه و سوءاستفاده از

پلیس آگاهی استان کرمان مشخص شد دو جوان ۲۸ و ۳۱ساله این مادر و دختر را به قتل رسانده و متواری شده‌اند. بازرس شعبه سوم دادرای عمومی و انقلاب کرمان دراین‌باره توضیح داد: پس از شناسایی متهمان، دستور دستگیری آنها به‌وسیله دادستانی صادر شد و پلیس آگاهی با وجود اینکه این افراد چندین مرتبه با تغییر چهره و شرکده‌های دیگر موفق به فرار شده بودند، در نهایت موفق به دستگیری این قاتلان حرفه‌ای شد.

وی بیان کرد: قاتلان پس از سرقت طلا،

●

چوبه دار؛ فرجام قتل همکار سابق

تا من دوباره برگردم. راستش دوست نداشتم برگردم، شیشه هم کشیده بودم و حالت عادی نداشتم، آن‌قدر ناراحت و عصبانی بودم که خیلی متوجه حرف‌های مقتول نمی‌شدم. نفهمیدم چطور شد که تصمیم به قتل گرفتم؛ فقط یک لحظه به خودم آمدم و دیدم بهترین دوستم را کشته‌ام. یک کیس و یک لپ‌تاپ از شرکت برداشتم و بعد به سمت شمال حرکت کردم. به مغازه‌ای رفتم که آن را بفروشم و برای مواد هزینه کنم. مرد مغازه‌دار اول کیس و لپ‌تاپ را بررسی کرد و بعد گفت باید دقیق‌تر آن را ببیند. من را معطل کرد، منتظر بودم که بگوید وسایل را به چه مبلغی می‌خرد که یک‌دفعه دیدم مأموران وارد شدند و من را دستگیر کردند و وسایل را هم برداشتند. از شمال به سمت تهران آمدم و به من گفتند متهم به قتل هستم و نگهبان یک شرکت را کشته‌ام. راست می‌گفتند من این کار را کرده بودم؛ آن موقع تازه یادم افتاد که این‌کار را کرده‌ام. تا آن هنگام کلمات تحت‌تاثیر مواد بودم و اصلاً حالم خوب نبود. آنجا بود که متوجه شدم صاحب مغازه را کشته‌ام. مرد جوان گفت: آنجا بود که یادم آمد دوربین مدارسته شرکت را هم شکستم و بعد از قتل

این در حالی است که اولیای دم هم با اعلام شکایت خود گفتند: ما در جریان رابطه بابک با خواهر این جوان نبودیم؛ اگر او اعتراضی داشت، باید به خواهر خودش اعتراض می‌کرد. وقتی مقابل خانه ما آمد، عریده‌کشی کرد و بابک هم برای اینکه او را آرام کند، بیرون رفت اما مرد جوان پسرمان را زیر مشمت و لگد گرفته بود و اهالی هم سعی کردند او را از این وضعیت بیرون بیاورند که او جاقو کشید و پسرمان را به قتل رساند. با تکمیل تحقیقات و صدور کيفرخواست، پرونده برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد.

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

نجات معجزه‌آسا پس از سقوط ۸طبقه‌ای

زبادی از پنجره‌های آن زبانه می‌کشید. وی با بیان اینکه یک مرد حدوداً ۳۰ساله داخل تراس این واحد مسکونی محبوس شده بود و درخواست کمک می‌کرد، افزود: نیروهای عملیاتی بلافاصله به دو گروه تقسیم شدند که گروه اول پس از قطع جریان برق و گاز ساختمان و ایمن‌سازی محل حادثه، با استفاده از خودرو بالابر، دستگاه‌های تنفسی و لوله‌های آبرسانی از چندین سمت عملیات مهار شعله‌های آتش را آغاز کردند.

این مدیر منطقه تصریح کرد: هم‌زمان گروه دوم آتش‌نشنان با تجهیزات کامل، خود را به تراس واحد مسکونی رساندند و مرد جوان را که دچار آسیب‌دیدگی شده بود، از ساختمان خارج کردند و وی را برای انتقال به مراکز درمانی تحویل امدادگران اورژانس دادند.

حسین بیگی با اعلام اینکه علت بروز این حادثه از سوی کارشناسان علت‌یابی در حال بررسی است، خاطرنشان کرد: نیروهای عملیاتی پس از اطمینان از نبود خطر در ساختمان مسکونی و تحویل محل حادثه به مأموران نیروی انتظامی، مأموریت خود را به پایان رساندند.

عواطف و احساسات پاک برخی از زنان و دختران، اقدام به فریب آنها می‌کنند و در نهایت نیز حوادث هولناکی به وقوع می‌پیوندد. این مقام قضائی افزود: همه افراد جامعه باید نسبت به مراعات مقررات شرعی توجه لازم را داشته باشند. بسیار ساده‌لوحانه است افراد فکر کنند می‌توان هر کاری را انجام داد و کسی از آن باخبر نشود. ایمان شهسواری درباره پرونده قتل مادر و دختر اعلام کرد: قاتلان سوابق متعدد کیفری، از جمله آدم‌ربایی، تجاوز به عنف و ایراد ضرب‌وجرح عمدی در کارنامه سیاه خود داشتند.

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

وسایل را هم برداشتم، سوار ماشین شدم و به سمت شمال حرکت کردم. متهم در آخرین دفاعیات خودش گفت: من یک بار دیگر می‌گویم اتهام قتل را قبول دارم؛ از کاری که کردم خیلی پشیمان هستم و منکر این نمی‌شوم که قتل کار من بود اما باور کنبد تحت‌تاثیر مواد بودم و هیچ انگیزه‌ای هم برای این قتل نداشتم، هیچ درگیری‌ای هم بین ما اتفاق نیفتاد. وقتی به او پناه بردم، من را قبول کرد و در را به رویم باز کرد و پیشنهاد داد با رئیس شرکت صحبت کند تا من برگردم؛ واقعا نمی‌دانم چرا این کار را کردم و از اولیای دم درخواست دارم من را ببخشند و مکمم کنند. هیأت قضات با پایان جلسه رسیدگی وارد شور شدند و متهم را به قصاص محکوم کردند. این رای مورد اعتراض متهم قرار گرفت و او درخواست کرد با توجه به اینکه زمان قتل تحت‌تاثیر مواد مخدر بود، از قصاص او صرف‌نظر شود اما دیوان‌عالی کشور این اعتراض را قبول نکرد و رای صادره عیناً تأیید شد. به این ترتیب درصورتی‌که متهم نتواند رضایت اولیای دم را جلب کند، در قهرست اعدامیان دادسرای جنائی تهران قرار می‌گیرد.

پنج‌قاره

جنایت‌در زندان

● یک زندانی با ضربات چاقو هم‌سلولی خود به قتل رسید. باسانا کیمبیمی ۳۴ساله به کشتن هم‌سلولی خود در زندان پنتونویل در شمال لندن انگلستان متهم است. کیمبیمی که به جرم سرقت به مدت پنج‌سال‌ونیم باید در زندان به سر می‌برد، هفته پیش به دلایل نامعلوم باچاقو به جمال سسه زندانی جان خود را از دست دادند. نیروهای امنیتی با بیان اینکه ۱۰ نفر از زندانیان مجدد دستگیر شده‌اند، اظهار کرد: در حال بررسی موضوع هستیم که آیا مسئولان زندان در فرار نقشی داشته‌اند یا نه؟ زندانیان پس از حمله به نگهبانان زندان سلاح‌های آنان را به سرقت برده و پس از تیراندازی به سمت مسئولان زندان، متواری شده‌اند.

دستگیری تعدادی از زندانیان متواری در هائیتی

● در پی فرار تعدادی زندانی از یکی از زندان‌های هائیتی، پلیس از دستگیری مجدد ۱۰ نفر از آنان خبر داد. حداقل تعداد ۱۷۴ متهم روز شنبه از زندانی در ۴۵کیلومتری شمال پایتخت این کشور فرار کردند که دست‌کم ۱۵۰ نفر از آنان همچنان فراری هستند. در جریان فرار این متهمان، دو نفر از مسئولان زندان و سسه زندانی جان خود را از دست دادند. نیروهای امنیتی با بیان اینکه ۱۰ نفر از زندانیان مجدد دستگیر شده‌اند، اظهار کرد: در حال بررسی موضوع هستیم که آیا مسئولان زندان در فرار نقشی داشته‌اند یا نه؟ زندانیان پس از حمله به نگهبانان زندان سلاح‌های آنان را به سرقت برده و پس از تیراندازی به سمت مسئولان زندان، متواری شده‌اند.

●

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین اطفای حریق

آتش‌نشانان تهران در حین